

**Conectarea satului Balauresti din
raionul Nisporeni la "Complexul de
asigurare cu apa potabila Etapa I -
localitatile din lunca riului Prut"
(Zona SP-4 s.Nemtenir-nul Hincesti).
Obiect №202309**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-1-2

**poz 1b Rezervor de apa V=50m3. Lucrari de constructie generala (Deviz pentru
1) Пожарный резервуар на 50м3 тп 901-4-77с84. Общестроительные работы
(на 1 резервуар)**

Valoarea de deviz 299 338,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de beton (Бетонные работы)				
1	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (подготовка - бетон кл B3,5)	m3	2,5400	1 655,56 225,00	4 205,13 571,50
2	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (бетон кл B15, B6, Мр350)	m3	10,4000	1 870,07 220,00	19 448,69 2 288,00
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	38,0470	92,54 60,00	3 520,91 2 282,82
4	CC02P2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si	kg	41,2800	21,25 3,55	877,35 146,54

1	2	3	4	5	6	7
		montate in constructii speciale, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
5	CC03D1	Montare plase sudate la inaltimi peste 35 m, la constructii speciale	kg	417,1500	23,88 2,50	9 961,33 1 042,87
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....(Укладка бетона класса В25 в стыки сборных ж/б элементов : заделка панелей в стаканы фундаментов)	m3	1,2150	2 050,72 192,50	2 491,62 233,89
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,8390	114,42 35,00	1 011,38 309,37
8	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	-8,8390	19,15 6,00	-169,25 -53,04
9	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg (Сальники : Ду200 L=500 1шт , Ду100 L=500 1шт)	kg	35,7000	43,21 6,00	1 542,48 214,20
10	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier	m2	0,9640	224,90 64,00	216,80 61,70
11	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....(Бетон кл В15 на установку сальников)	m3	0,1700	1 842,88 192,53	313,29 32,73
12	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-	buc	4,0000	6 687,42 110,00	26 749,69 440,00

1	2	3	4	5	6	7
		culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Блок угловой)				
13	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc mc (Панель угловая)	buc	8,0000	5 172,42 110,00	41 379,37 880,00
14	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc mc (Панель сеновая)	buc	2,0000	6 434,92 110,00	12 869,84 220,00
15	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc mc (Плита покрытия)	buc	1,0000	7 545,92 110,00	7 545,92 110,00
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Закладные детали стыков панелей)	kg	36,0000	41,24 10,50	1 484,77 378,00
17	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimi pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (Укладка раствора для замоноличивания стыков элементов стен)	m3	0,0730	2 115,62 450,00	154,44 32,85
18	41-01-001-4	Izolatie cu tencuiala pe suprafete verticale din beton cu asfalt turnat: in trei straturi de 5 mm	100m2	0,2250	55 144,84 5 324,00	12 407,59 1 197,90

1	2	3	4	5	6	7
		fiecare				
19	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	22,4560	62,88 12,50	1 412,02 280,70
20	IzF04D	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu impaslitura din fibre de sticla bitumata, lipita pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	22,0000	94,37 4,50	2 076,18 99,00
21	IzF20B	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu snur de vata minerala cu impletituri din sfoara (sau din sirma zincata), lipit cu mastic de bitum (Гидроизоляционный слой, из стеклосетки на битумной мастике)	m	18,0000	39,65 13,00	713,63 234,00
22	41-01-001-3	Izolatie cu tencuiala pe suprafete verticale din beton cu asfalt turnat: in doua straturi de 5 mm fiecare	100m2	0,8020	38 359,74 5 061,50	30 764,51 4 059,32
23	41-01-001-4	Izolatie cu tencuiala pe suprafete verticale din beton cu asfalt turnat: in trei straturi de 5 mm fiecare	100m2	0,0570	55 144,04 5 324,04	3 143,21 303,47
		<i>Total</i>	Lei			184 120,90
		Total Lucrari de beton (Бетонные работы) Inclusiv salariu				184 120,90 15 365,82
		2. Упрощенный фильтр поглотитель тп.901-4-79с.84				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Общестроительные работы				
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton beton (Швелер 10, приварить к 3/Д ЖБ плиты)	kg	3,4400	41,24 10,50	141,88 36,12
25	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier	m2	0,0930	224,52 63,98	20,88 5,95
26	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,0300	182,67 119,33	5,48 3,58
27	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email) (4слоя XC-710 и 1слой XC-010)	m2	0,0930	167,10 93,55	15,54 8,70
28	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	2,2000	3 661,89 270,00	8 056,16 594,00
29	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual (окраска стен 7 слоями эмали к=2,33)	m2	7,3400	160,37 67,57	1 177,15 495,96
30	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (монтаж метал. решетки)	kg	70,0000	38,96 8,00	2 726,95 560,00
31	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (монтаж колпака)	kg	15,0400	41,46 10,50	623,50 157,92
32	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv (крепление колпака)	buc	4,0000	36,50 5,00	146,00 20,00

1	2	3	4	5	6	7
33	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (монтаж метал. зонта)	kg	187,0000	38,96 8,00	7 284,84 1 496,00
34	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv (крепление зонта)	buc	8,0000	36,50 5,00	292,00 40,00
35	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi (окраска зонта с 2 сторон)	m2	13,6500	89,48 63,00	1 221,42 859,95
36	SA02C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatutra, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 1" (труба стальн. Д=25)	m	5,0000	205,66 107,50	1 028,31 537,50
37	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" (вентиль чугун. муфтовый Д=25)	buc	1,0000	266,89 14,00	266,89 14,00
		<i>Total</i>	Lei			23 007,00
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				23 007,00 4 829,68
		2.2. Загрузка фильтра поглотителя				
38	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (слой котельного шлака)	m3	0,4300	1 072,72 80,51	461,27 34,62
39	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3	0,5800	1 280,71 80,50	742,81 46,69

1	2	3	4	5	6	7
		(керамзитовый песок антрацитовая крошка)				
40	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (слой песка, применяемый на очистных сооружениях)	m3	0,6800	589,10 80,50	400,59 54,74
41	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (песок по ГОСТ 10268-62)	m3	0,5800	448,71 80,50	260,25 46,69
42	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (гравий)	m3	0,1700	427,88 80,53	72,74 13,69
		<i>Total</i>	Lei			1 937,66
		Total Загрузка фильтра поглотителя Inclusiv salariu				1 937,66 196,43
		<i>Total</i>	Lei			24 944,66
		Total Упрощенный фильтр поглатитель тп.901-4-79с.84 Inclusiv salariu				24 944,66 5 026,11
		3. Gura de acces (камера лаза)				
43	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social- culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (КЦ-15-9	buc	1,0000	1 637,42 110,00	1 637,42 110,00
44	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social- culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (КЦ0-1)	buc	1,0000	368,39 42,50	368,39 42,50
45	CP10B	Montarea elementelor	buc	1,0000	1 889,92	1 889,92

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (КЦП1-15-1)			110,00	110,00
46	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (Установка чугунных люков)	buc	1,0000	934,11 35,00	934,11 35,00
47	AcF02B	Scara cu vanguri din otel lat de 50x10 mm si trepte din otel-beton cu Dn=20 mm, pentru acces in camine din zidarie de caramida, boltari de beton, beton monolit (Лестница)	m	4,9400	832,87 14,50	4 114,37 71,63
48	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton beton (Швелер 10, приварить к 3/Д ЖБ плиты)	kg	3,4400	41,24 10,50	141,88 36,12
49	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton beton (3Д)	kg	4,1200	41,25 10,50	169,93 43,26
50	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier (Оцинковка 3/Д)	m2	0,1110	225,23 64,05	25,00 7,11
51	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,1050	183,14 119,52	19,23 12,55
52	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email) (4слоя ХС-710 и 1слой ХС-720 ал)	m2	2,8230	167,37 93,50	472,48 263,95

1	2	3	4	5	6	7
53	CP22A	Prepararea si turnarea betonului clasa C20/16 (Bc20/B250) in imbinarile elementelor prefabricate din beton armat executate pe santier preturnat la locul de montare, in grinzi, stilpi, piloti, cu sectiunea regulata (укладка бетона класса B15 F100, обетонировать)	m3	0,5000	3 074,46 292,50	1 537,23 146,25
54	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	0,6590	92,29 60,02	60,82 39,55
		<i>Total</i>	Lei			11 370,78
		Total Gura de acces (камера лаза) Inclusiv salariu				11 370,78 917,92
		4. Камера приборов				
55	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (КЦ-15-9	buc	1,0000	1 637,42 110,00	1 637,42 110,00
56	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (КЦ0-1)	buc	1,0000	368,39 42,50	368,39 42,50
57	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (КЦП1-15-1)	buc	1,0000	1 889,92 110,00	1 889,92 110,00
58	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la	buc	1,0000	934,11 35,00	934,11 35,00

1	2	3	4	5	6	7
		caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (Установка чугунных люков)				
59	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton beton (Швелер 10, приварить к 3/Д ЖБ плиты)	kg	3,4400	41,24 10,50	141,88 36,12
60	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton beton (3Д)	kg	13,1000	41,24 10,50	540,29 137,55
61	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier (Оцинковка 3/Д)	m2	0,3540	224,92 64,01	79,62 22,66
62	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,0130	183,08 119,23	2,38 1,55
63	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email) (4слоя XC-710 и 1слой XC-720 ал)	m2	0,3540	167,40 93,50	59,26 33,10
64	CP22A	Prepararea si turnarea betonului clasa C20/16 (Bc20/B250) in imbinarile elementelor prefabricate din beton armat executate pe santier preturnat la locul de montare, in grinzi, stilpi, piloti, cu sectiunea regulata (укладка бетона класса B15 F100, обетонировать)	m3	0,3000	3 074,47 292,50	922,34 87,75
65	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	3,0000	26,40 6,00	79,19 18,00
		Total	Lei			6 654,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total Камера приборов Inclusiv salariu				6 654,80 634,23
		5. Разные работы				
66	RpAcH11C	Dezinfectarea rezervoarelor inchise si deschise sau a puturilor de alimentare cu apa, executate cu cloramina prin umplerea rezervoarelor (Дезинфекция закрытых резервуаров)	m3	50,0000	38,00 6,00	1 900,00 300,00
67	RpAcH11C f	Dezinfectarea rezervoarelor inchise si deschise sau a puturilor de alimentare cu apa, executate cu cloramina prin umplerea rezervoarelor (Испытание емкостей на водонепроницаемость (h-om=0.08; h-ut=0.1; apa-1.25m3))	m3	50,0000	26,25 4,00	1 312,50 200,00
68	AcF09A	Placa indicatoare montata la camine, rezervoare sau alte constructii si instalatii pentru alimentare cu apa si canalizare	buc	1,0000	67,61 51,50	67,61 51,50
		<i>Total</i>	Lei			3 280,11
		Total Разные работы Inclusiv salariu				3 280,11 551,50

		Total	Lei	230 371,25
		Fondul social	24 %	5 398,94
		Transportarea	2 %	3 992,41
		Total		239 762,60
		Cheltueli de regie	2 %	4 795,26
		Total		244 557,86
		Beneficiu de deviz	2 %	4 891,17
		Total		249 449,03
		TVA	20 %	49 889,80
		299 338,83		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		22 495,58		

Intocmit

SRL VEGAN COM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria s.Bălăurești, r-nul Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Conectarea satului Balauresti din
raionul Nisporeni la "Complexul de
asigurare cu apa potabila Etapa I -
localitatile din lunca riului Prut"
(Zona SP-4 s.Nemtenir-nul Hincesti).
Obiect №202309**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-1-2

**poz 1b Rezervor de apa V=50m3. Lucrari de constructie generala (Deviz pentru
1) Пожарный резервуар на 50м3 тп 901-4-77с84. Общестроительные работы
(на 1 резервуар)**

Valoarea de deviz 299 338,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	111,2139	50,00	5 560,69
2.	7122050013400	Zidar	h-om	11,2886	50,00	564,43
3.	7123010010200	Betonist	h-om	61,3086	50,00	3 065,44
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,4930	50,00	974,65
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	39,5000	50,00	1 975,00
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	40,6413	50,00	2 032,07
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,4000	50,00	70,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,4195	50,00	220,97
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,6140	50,00	280,70
10.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	10,5884	50,00	529,43
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,7500	50,00	537,50
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4800	50,00	74,00
13.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,2840	50,00	514,20
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,1813	50,00	1 759,08
15.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3538	50,00	17,68
16.	7212030022700	Sudor	h-om	3,3558	50,00	167,79
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0300	50,00	51,50
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	50,9102	50,00	2 545,51
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,0748	50,00	1 253,74
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,0000	50,00	200,00
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0240	50,00	101,20
		Total manopera				22 495,58

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe	kg	0,3252	5,00	1,63
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,3939	8,50	54,36
3.	1019853	Vopsea pentru zincare la rece (zincare)	kg	0,3805	635,00	241,61
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,5240	330,00	172,92
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0961	265,00	290,48
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	0,0714	265,00	18,93

		mm				
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,6629	265,00	175,67
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,3650	25,00	34,12
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,9251	5,00	9,63
10.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,1499	45,00	6,75
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	75,00	1,95
12.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0193	4 583,00	88,45
13.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0375	2 500,00	93,75
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1355	4 583,00	621,00
15.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0097	4 583,00	44,45
16.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0011	4 583,00	5,04
17.	2010237318750	Distantieri	buc	126,1770	1,64	206,93
18.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	3,8706	68,40	264,75
19.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	25,6000	1,50	38,40
20.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0128	1 500,00	19,20
21.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2730	22,50	6,14
22.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	2,1600	49,30	106,49
23.	2320166200676	White spirit	kg	0,3432	49,30	16,93
24.	2320187315789	Decofrol	kg	4,6447	17,00	78,96
25.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	33,0000	25,00	825,00
26.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	5,4000	25,00	135,00
27.	2413217309637	Cloramina B	kg	6,7500	100,00	675,00
28.	2430116100000	Email clorcauciuc (4слоя XC-710 и 1слоя XC-010)	kg	1,4715	125,00	183,93
29.	2430116100797	Grund miniu de plumb V-351	kg	0,0155	37,04	0,57
30.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,2760	69,30	227,03
31.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,0206	69,30	1,43
32.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	8,5511	69,30	592,59
33.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	18,00	0,94
34.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,9513	37,04	109,31
35.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,4904	37,04	18,16
36.	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,4904	37,04	18,16
37.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,6825	75,00	51,19
38.	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,1499	75,00	11,24
39.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,1733	25,00	4,33
40.	25137300000001	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr. (Сальники : Ду200 L=500 1шт , Ду100 L=500 1шт)	kg	37,4850	30,00	1 124,55
41.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,4994	18,50	27,74
42.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	866,8000	7,50	6 501,00
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	197,6546	2,50	494,14
44.	26511221004022	Ciment M-400	kg	194,6935	2,50	486,73
45.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	264,0000	2,50	660,00
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,5551	3,00	19,67
47.	266310210000015	Beton B15	m3	10,9968	1 450,00	15 945,36
48.	266310210000025	Beton B25	m3	1,2641	1 650,00	2 085,76

49.	266310210000035	Beton B3.5	m3	2,6295	1 250,00	3 286,88
50.	26631021000015	(укладка бетона класса B15 F100, обетонировать)	m3	0,8120	1 500,00	1 218,00
51.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,5280	950,00	501,60
52.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3611	1 050,00	379,16
53.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,4491	1 050,00	471,56
54.	266612280060002	Element prefabricat (КЦП1-15-1)	buc	2,0200	1 500,00	3 030,00
55.	26661228006001	Element prefabricat (Блок угловой)	buc	4,0400	6 250,00	25 250,00
56.	266612280060014	Element prefabricat (КЦ0-1)	buc	2,0200	250,00	505,00
57.	2666122800600159	Element prefabricat (КЦ-15-9	buc	2,0200	1 250,00	2 525,00
58.	26661228006002	Element prefabricat mc (Панель угловая)	buc	8,0800	4 750,00	38 380,00
59.	26661228006003	Element prefabricat mc (Панель угловая)	buc	2,0200	6 000,00	12 120,00
60.	26661228006004	Element prefabricat mc (Плита покрытия)	buc	1,0100	7 100,00	7 171,00
61.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3044	9,50	2,89
62.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	12,6461	9,50	120,14
63.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	24,2000	45,00	1 089,00
64.	2682162606337	Snur vata minerala impl.sirma zincata	m	18,3600	12,50	229,50
65.	2710403600502	Tabla otel neagra 1x1000x2000 mm	kg	0,2678	25,00	6,69
66.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,0857	17,50	36,50
67.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	42,3120	16,50	698,15
68.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	2,3400	15,00	35,10
69.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	11,4400	15,00	171,60
70.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,2600	10,00	2,60
71.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	3,6400	10,00	36,40
72.	272210330600025	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal (труба стальн. Д=25)	m	5,2520	46,67	245,11
73.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,6354	25,00	15,89
74.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,9353	25,00	48,39
75.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,5843	25,00	114,61
76.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	63,5400	30,00	1 906,20
77.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	74,1000	54,20	4 016,22
78.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	272,0400	30,00	8 161,20
79.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,9450	35,00	33,07
80.	2873122004100	Plase sudate	kg	421,3215	20,00	8 426,43
81.	28731220054001	Granulit pentru betoane (слой котельного шлака)	m3	0,4472	950,00	424,84
82.	28731220054002	Granulit pentru betoane (керамзитовый песок антрацитовая крошка)	m3	0,6032	1 150,00	693,68
83.	28731220054003	Granulit pentru betoane (слой песка, применяемый на очистных сооружениях)	m3	0,7072	485,00	342,99
84.	28731220054005	Granulit pentru betoane (песок по ГОСТ 10268-62)	m3	0,6032	350,00	211,12
85.	28731220054006	Granulit pentru betoane (гравий)	m3	0,1768	330,00	58,34
86.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,0965	25,00	77,41
87.	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,3749	30,00	11,25
88.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,6779	65,20	109,39

89.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,3749	65,20	24,44
90.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,6118	2,50	29,03
91.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,1200	1,00	4,12
92.	2874115840924	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 B M 6	buc	4,1200	0,80	3,30
93.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,6118	0,80	9,29
94.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	12,0000	5,00	60,00
95.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	12,0000	1,00	12,00
96.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,1935	37,50	7,25
97.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,00
98.	2875274200000	Capac cu rama	buc	2,0600	850,00	1 751,00
99.	28752742027002 5	Robinet cu dublu reglaj (вентиль чугуn. муфтовый Д=25)	buc	1,0000	250,00	250,00
100.	2875274204000	Bratara fixare	buc	12,0000	25,00	300,00
101.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,1612	30,00	34,83
102.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,4096	5,00	37,05
103.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0099	15,00	0,15
104.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8870	15,00	43,30
105.	4100126202818	Apa	m3	112,6572	15,00	1 689,86
106.	41010162	Bitum diluat RB-1	t	0,0216	25,00	0,54
107.	41010167	Mastic asfaltic cald AM-2	t	2,0199	20 000,00	40 398,00
		Total materiale de constructii				199 620,44

Utilaje de constructii:

1.	121011	Cazane mobile pentru bitum, 400 l	h-ut	0,1734	125,00	21,68
2.	152001	Masini de alimentare cu bitum, pentru constructii generale, 4 t	h-ut	3,9150	85,00	332,77
3.	2922140006700	Macara turn	h-ut	10,7500	450,00	4 837,50
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0261	15,00	15,40
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,8483	500,00	924,15
6.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1800	25,00	4,50
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2387	15,00	3,58
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,0160	25,00	25,40
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,0710	25,00	176,77
10.	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	10,0000	35,00	350,00
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,2800	45,00	12,59
12.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,3600	25,00	9,00
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1147	45,00	5,16
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2420	54,20	13,12
15.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2856	100,00	28,56
16.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0438	500,00	21,90
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,9463	500,00	1 473,15
		Total utilaje de constructii				8 255,23

Total	Lei	230 371,25
--------------	------------	-------------------

Fondul social	24 %	5 398,94
Transportarea	2 %	3 992,41
Total		239 762,60
Cheltueli de regie	2 %	4 795,26
Total		244 557,86
Beneficiu de deviz	2 %	4 891,17
Total		249 449,03
TVA	20 %	49 889,80
Total deviz:		299 338,83

Intocmit

SRL VEGAN COM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria s.Bălăurești, r-nul Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Conectarea satului Balauresti din raionul Nisporeni la "Complexul de asigurare cu apa potabila Etapa I -localitatile din lunca riului Prut" (Zona SP-4 s.Nemtenir-nul Hincesti). Obiect №202309

Investitor: Primăria s.Bălăurești, r-nul Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de beton (Бетонные работы)				
1	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (подготовка - бетон кл B3,5)	m3			1 655,56 225,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	50,00	192,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,00	32,50
	266310210000035	Beton B3.5	m3	1,0250	1 250,00	1 294,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,52
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	25,00	10,00
2	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (бетон кл B15, B6, Мрз50)	m3			1 870,07 220,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	50,00	200,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	266310210000015	Beton B15	m3	1,0250	1 450,00	1 508,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
3	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			92,54 60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	50,00	52,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	37,50	0,19
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,80	0,24
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	68,40	6,84
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 583,00	16,04
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 583,00	2,29
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
4	CC02P2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in constructii speciale, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			21,25 3,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0680	50,00	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,00	0,15
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	16,50	16,91
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,0250	1,64	0,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
5	CC03D1	Montare plase sudate la inaltimei peste 35 m,	kg			23,88

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii speciale				2,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	50,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,50	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,64	0,49
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	500,00	0,35
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....(Укладка бетона класса В25 в стыки сборных ж/б элементов : заделка панелей в стаканы фундаментов)	m3			2 050,72 192,50
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	50,00	172,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	266310210000025	Beton B25	m3	1,0250	1 650,00	1 716,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,52
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,02
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			114,42 35,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 050,00	34,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	265,00	11,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
8	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			19,15 6,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	50,00	5,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	50,00	1,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	1 050,00	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,50	5,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	265,00	1,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	45,00	0,07
9	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg (Сальники : Ду200 L=500 1шт , Ду100 L=500 1шт)	kg			43,21 6,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	50,00	6,00
	25137300000001	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr. (Сальники : Ду200 L=500 1шт , Ду100 L=500 1шт)	kg	1,0000	30,00	31,50
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,0100	65,20	0,68
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	0,0400	18,50	0,78
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	0,0040	45,00	0,19
	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,0040	75,00	0,31
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0010	2 500,00	2,63
	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,0100	30,00	0,32
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,0080	100,00	0,80
10	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier	m2			224,90 64,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2800	50,00	64,00
	1019853	Vopsea pentru zincare la rece (zincare)	kg	0,2500	635,00	158,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	9,50	1,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
11	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....(Бетон	m3			1 842,88 192,53

1	2	3	4	5	6	7
		кл В15 на установку сальников)				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	50,00	172,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	266310210000015	Beton B15	m3	1,0250	1 450,00	1 508,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,53
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
12	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Блок угловой)	buc			6 687,42 110,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 050,00	6,30
	26661228006001	Element prefabricat (Блок угловой)	buc	1,0100	6 250,00	6 312,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,00	0,90
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	4 583,00	2,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	265,00	2,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	450,00	247,50
13	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc mc (Панель угловая)	buc			5 172,42 110,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 050,00	6,30
	26661228006002	Element prefabricat mc (Панель угловая)	buc	1,0100	4 750,00	4 797,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,00	0,90
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	4 583,00	2,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	265,00	2,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	450,00	247,50
14	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc mc (Панель сеновая)	buc			6 434,92 110,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 050,00	6,30
	26661228006003	Element prefabricat mc (Панель угловая)	buc	1,0100	6 000,00	6 060,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,00	0,90
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	4 583,00	2,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	265,00	2,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	450,00	247,50
15	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc mc (Плита покрытия)	buc			7 545,92 110,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 050,00	6,30
	26661228006004	Element prefabricat mc (Плита покрытия)	buc	1,0100	7 100,00	7 171,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,00	0,90
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	4 583,00	2,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	265,00	2,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	450,00	247,50
16	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Закладные детали стыков панелей)	kg			41,24 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,20	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,50	0,13
17	CP21B	Punerea in opera a mortarului M 100-T pentru legatura, monolitizare sau matare de rosturi la inaltimei pina la 35 m, legatura sau monolitizarea intre elementele prefabricate de beton (Укладка раствора для замоноличивания стыков элементов стен)	m3			2 115,62 450,00
	7123010010200	Betonist	h-om	8,1000	50,00	405,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	50,00	44,93
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	395,0000	2,50	987,53
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,3550	265,00	359,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3700	15,00	5,48
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6000	500,00	300,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3000	45,00	13,56
18	41-01-001-4	Izolatie cu tencuiala pe suprafete verticale din beton cu asfalt turnat: in trei straturi de 5 mm fiecare	100m2			55 144,84 5 324,00
	1	Muncitor	h-om	106,4800	50,00	5 324,00
	101-1757	Cirpe	kg	0,3000	5,00	1,51
	41010162	Bitum diluat RB-1	t	0,0200	25,00	0,49
	41010167	Mastic asfaltic cald AM-2	t	2,4700	20 000,00	49 404,44
	121011	Cazane mobile pentru bitum, 400 l	h-ut	0,1600	125,00	20,00
	152001	Masini de alimentare cu bitum, pentru constructii generale, 4 t	h-ut	4,6400	85,00	394,40
19	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			62,88 12,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2500	50,00	12,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	265,00	7,42
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	15,00	0,11
	26511221004022	Ciment M-400	kg	8,6700	2,50	21,67
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0200	1 050,00	21,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	15,00	0,18
20	IzF04D	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu impaslitura din fibre de sticla bitumata, lipita pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			94,37 4,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	50,00	4,50
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	25,00	37,50
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1,1000	45,00	49,50
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1 500,00	0,75
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,50	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	15,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	54,20	0,60
21	IzF20B	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu snur de vata minerala cu impletituri din sfoara (sau din sirma zincata), lipit cu mastic de bitum	m			39,65 13,00

1	2	3	4	5	6	7
		(Гидроизоляционный слой, из стеклосетки на битумной мастике)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2682162606337	Snur vata minerala impl.sirma zincata	m	1,0200	12,50	12,75
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,3000	25,00	7,50
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0001	1 500,00	0,15
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,2000	1,50	0,30
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,1200	49,30	5,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	15,00	0,03
22	41-01-001-3	Izolatie cu tencuiala pe suprafete verticale din beton cu asfalt turnat: in doua straturi de 5 mm fiecare	100m2			38 359,74 5 061,50
	1	Muncitor	h-om	101,2300	50,00	5 061,50
	101-1757	Cirpe	kg	0,3000	5,00	1,50
	41010162	Bitum diluat RB-1	t	0,0200	25,00	0,50
	41010167	Mastic asfaltic cald AM-2	t	1,6500	20 000,00	33 000,00
	121011	Cazane mobile pentru bitum, 400 l	h-ut	0,1600	125,00	20,00
	152001	Masini de alimentare cu bitum, pentru constructii generale, 4 t	h-ut	3,2500	85,00	276,25
23	41-01-001-4	Izolatie cu tencuiala pe suprafete verticale din beton cu asfalt turnat: in trei straturi de 5 mm fiecare	100m2			55 144,04 5 324,04
	1	Muncitor	h-om	106,4800	50,00	5 324,04
	101-1757	Cirpe	kg	0,3000	5,00	1,58
	41010162	Bitum diluat RB-1	t	0,0200	25,00	0,53
	41010167	Mastic asfaltic cald AM-2	t	2,4700	20 000,00	49 403,51
	121011	Cazane mobile pentru bitum, 400 l	h-ut	0,1600	125,00	20,00
	152001	Masini de alimentare cu bitum, pentru constructii generale, 4 t	h-ut	4,6400	85,00	394,39
		2. Упрощенный фильтр поглотитель тп.901-4-79с.84				
		2.1. Общестроительные работы				
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton beton (Швелер 10, приварить к 3/Д ЖБ плиты)	kg			41,24 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,20	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,50	0,13
25	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier	m2			224,52 63,98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2800	50,00	63,98
	1019853	Vopsea pentru zincare la rece (zincare)	kg	0,2500	635,00	158,39
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	9,50	1,94
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,22
26	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			182,67 119,33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	50,00	119,33
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	37,04	57,67
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	49,30	5,33
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,33
27	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email) (4слоя XC-710 и 1слой XC-010)	m2			167,10 93,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	50,00	93,55
	2430116100000	Email clorcauciuc (4слоя XC-710 и 1слой XC-010)	kg	0,4500	125,00	56,13
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	37,04	5,48
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	37,04	5,48
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61	kg	0,0530	25,00	1,29

1	2	3	4	5	6	7
		A1				
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	49,30	4,95
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,22
28	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			3 661,89 270,00
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	50,00	224,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	50,00	46,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	7,50	2 955,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	950,00	228,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	4 583,00	2,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	15,00	6,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	500,00	200,00
29	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual (окраска стен 7 слоями эмали к=2,33)	m2			160,37 67,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	50,00	67,57
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acriloeilenici	kg	0,5000	69,30	80,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,35
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,50	11,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,07
30	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (монтаж метал. решетки)	kg			38,96 8,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	50,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,20	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,04	0,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,50	0,17
31	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (монтаж колпака)	kg			41,46 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,20	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,04	0,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,50	0,17
32	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv (крепление колпака)	buc			36,50 5,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	25,00	25,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	5,00	5,00
33	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc. (монтаж метал. зонта)	kg			38,96 8,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	50,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,20	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,04	0,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,50	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	8,50	0,17
34	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel	buc			36,50

1	2	3	4	5	6	7
		pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv (крепление зонта)				5,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	25,00	25,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	5,00	5,00
35	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi (окраска зонта с 2 сторон)	m2			89,48 63,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	50,00	63,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	69,30	16,63
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,1000	25,00	2,50
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	22,50	0,45
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	9,50	2,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	5,00	0,30
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	75,00	3,75
36	SA02C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatura, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 1" (труба стальн. Д=25)	m			205,66 107,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1500	50,00	107,50
	272210330600025	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal (труба стальн. Д=25)	m	1,0100	46,67	49,02
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	2,2000	15,00	34,32
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,4500	15,00	7,02
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0500	10,00	0,52
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,7000	10,00	7,28
37	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" (вентиль чугу. муфтовый Д=25)	buc			266,89 14,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	50,00	14,00
	287527420270025	Robinet cu dublu reglaj (вентиль чугу. муфтовый Д=25)	buc	1,0000	250,00	250,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0260	75,00	1,95
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	18,00	0,94
		2.2. Загрузка фильтра поглотителя				
38	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (слой котельного шлака)	m3			1 072,72 80,51
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	50,00	80,51
	28731220054001	Granulit pentru betoane (слой котельного шлака)	m3	1,0400	950,00	988,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	15,00	4,21
39	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (керамзитовый песок антрацитовая крошка)	m3			1 280,71 80,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	50,00	80,50
	28731220054002	Granulit pentru betoane (керамзитовый песок антрацитовая крошка)	m3	1,0400	1 150,00	1 196,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	15,00	4,21
40	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (слой песка, применяемый на очистных сооружениях)	m3			589,10 80,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	50,00	80,50
	28731220054003	Granulit pentru betoane (слой песка, применяемый на очистных сооружениях)	m3	1,0400	485,00	504,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	15,00	4,21
41	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (песок по	m3			448,71 80,50

1	2	3	4	5	6	7
		ГОСТ 10268-62)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	50,00	80,50
	28731220054005	Granulit pentru betoane (песок по ГОСТ 10268-62)	m3	1,0400	350,00	364,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	15,00	4,21
42	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (гравий)	m3			427,88 80,53
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	50,00	80,53
	28731220054006	Granulit pentru betoane (гравий)	m3	1,0400	330,00	343,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	15,00	4,18
		3. Gura de acces (камера лаза)				
43	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (КЦ-15-9	buc			1 637,42 110,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 050,00	6,30
	2666122800600159	Element prefabricat (КЦ-15-9	buc	1,0100	1 250,00	1 262,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,00	0,90
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	4 583,00	2,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	265,00	2,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	450,00	247,50
44	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (КЦ0-1)	buc			368,39 42,50
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7500	50,00	37,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	1 050,00	2,10
	266612280060014	Element prefabricat (КЦ0-1)	buc	1,0100	250,00	252,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	4 583,00	0,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	265,00	0,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,50
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	450,00	67,50
45	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (КЦП1-15-1)	buc			1 889,92 110,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 050,00	6,30
	266612280060002	Element prefabricat (КЦП1-15-1)	buc	1,0100	1 500,00	1 515,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,00	0,90
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	4 583,00	2,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	265,00	2,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	450,00	247,50
46	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (Установка чугунных люков)	buc			934,11 35,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	50,00	35,00
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	850,00	875,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,50	16,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	265,00	6,84

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,11
47	AcF02B	Scara cu vanguri din otel lat de 50x10 mm si trepte din otel-beton cu Dn=20 mm, pentru acces in camine din zidarie de caramida, boltari de beton, beton monolit (Лестница)	m			832,87 14,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	50,00	14,50
	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	15,0000	54,20	813,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,7100	2,50	4,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0040	265,00	1,06
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	15,00	0,03
48	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton beton (Швелер 10, приварить к З/Д ЖБ плиты)	kg			41,24 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,20	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,50	0,13
49	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton beton (ЗД)	kg			41,25 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,20	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,50	0,13
50	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier (Оцинковка З/Д)	m2			225,23 64,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2800	50,00	64,05
	1019853	Vopsea pentru zincare la rece (zincare)	kg	0,2500	635,00	159,01
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	9,50	1,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,27
51	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			183,14 119,52
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	50,00	119,52
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	37,04	57,81
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	49,30	5,43
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,38
52	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email) (4слой XC-710 и 1слой XC-720 ал)	m2			167,37 93,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	50,00	93,50
	2430116100000	Email clorcauciuc (4слой XC-710 и 1слой XC-010)	kg	0,4500	125,00	56,25
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	37,04	5,55
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	37,04	5,55
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	25,00	1,32
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	49,30	4,93
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
53	CP22A	Prepararea si turnarea betonului clasa C20/16 (Bc20/B250) in imbinarile elementelor prefabricate din beton armat executate pe santier preturnat la locul de montare, in grinzi, stilpi, piloti, cu sectiunea regulata (укладка бетона класса B15 F100, обетонировать)	m3			3 074,46 292,50
	7123010010200	Betonist	h-om	5,2500	50,00	262,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	50,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	26631021000015	(укладка бетона класса B15 F100, обетонировать)	m3	1,0150	1 500,00	1 522,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	330,0000	2,50	825,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,6550	330,00	216,16
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,7050	265,00	186,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	15,00	4,50
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3500	45,00	15,74
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,4500	25,00	11,24
54	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			92,29 60,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,51
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	50,00	52,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	37,50	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,80	0,24
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,74
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,26
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,00
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	68,40	6,84
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 583,00	15,99
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 583,00	2,08
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,03
		4. Камера приборов				
55	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (КИ-15-9	buc			1 637,42 110,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 050,00	6,30
	2666122800600159	Element prefabricat (КИ-15-9	buc	1,0100	1 250,00	1 262,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,00	0,90
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	4 583,00	2,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	265,00	2,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	450,00	247,50
56	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv (КИ0-1)	buc			368,39 42,50
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7500	50,00	37,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0020	1 050,00	2,10
	266612280060014	Element prefabricat (КИ0-1)	buc	1,0100	250,00	252,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0001	4 583,00	0,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	265,00	0,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,50	2,50
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,1500	450,00	67,50
57	CP10B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (КИП1-15-1)	buc			1 889,92 110,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 050,00	6,30
	266612280060002	Element prefabricat (КИП1-15-1)	buc	1,0100	1 500,00	1 515,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,00	0,90
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m,	m3	0,0005	4 583,00	2,29

1	2	3	4	5	6	7
		S 942				
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	265,00	2,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	2,50	5,75
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	450,00	247,50
58	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I (Установка чугуных люков)	buc			934,11 35,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	50,00	35,00
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	850,00	875,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,50	16,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	265,00	6,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,11
59	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton beton (Швелер 10, приварить к 3/Д ЖБ плиты)	kg			41,24 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,20	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,50	0,13
60	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton beton (3Д)	kg			41,24 10,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	50,00	9,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	50,00	0,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	50,00	0,50
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,20	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,50	0,13
61	CL41A	Zincarea pieselor inglobate in conditii de santier (Оцинковка 3/Д)	m2			224,92 64,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2800	50,00	64,01
	1019853	Vopsea pentru zincare la rece (zincare)	kg	0,2500	635,00	158,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	9,50	1,89
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
62	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			183,08 119,23
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	50,00	119,23
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	37,04	57,69
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	49,30	5,38
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	5,00	0,77
63	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email) (4слоя XC-710 и 1слой XC-720 ал)	m2			167,40 93,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	50,00	93,50
	2430116100000	Email clorcauciuc (4слоя XC-710 и 1слой XC-010)	kg	0,4500	125,00	56,24
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	37,04	5,56
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	37,04	5,56
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	25,00	1,33
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	49,30	4,94
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
64	CP22A	Prepararea si turnarea betonului clasa C20/16 (Bc20/B250) in imbinarile elementelor prefabricate din beton armat executate pe santier preturnat la locul de montare, in grinzi, stilpi, piloti, cu sectiunea regulata (укладка бетона класса B15 F100,	m3			3 074,47 292,50

1	2	3	4	5	6	7
		обетонировать)				
	7123010010200	Betonist	h-om	5,2500	50,00	262,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	50,00	30,00
	26631021000015	(укладка бетона класса B15 F100, обетонировать)	m3	1,0150	1 500,00	1 522,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	330,0000	2,50	825,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,6550	330,00	216,13
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,7050	265,00	186,83
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	15,00	4,50
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3500	45,00	15,73
	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,4500	25,00	11,27
65	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			26,40 6,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	50,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	5,00	7,87
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	35,00	11,02
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	25,00	1,50
		5. Разные работы				
66	RpAcH11C	Dezinfectarea rezervoarelor inchise si deschise sau a puturilor de alimentare cu apa, executate cu cloramina prin umplerea rezervoarelor (Дезинфекция закрытых резервуаров)	m3			38,00 6,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	50,00	3,00
	4100126202818	Apa	m3	1,0000	15,00	15,00
	2413217309637	Cloramina B	kg	0,1350	100,00	13,50
	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	0,1000	35,00	3,50
67	RpAcH11Cf	Dezinfectarea rezervoarelor inchise si deschise sau a puturilor de alimentare cu apa, executate cu cloramina prin umplerea rezervoarelor (Испытание емкостей на водонепроницаемость (h-om=0.08; h-ut=0.1; apa-1.25m3))	m3			26,25 4,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0600	50,00	3,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	50,00	1,00
	4100126202818	Apa	m3	1,2500	15,00	18,75
	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	0,1000	35,00	3,50
68	AcF09A	Placa indicatoare montata la camine, rezervoare sau alte constructii si instalatii pentru alimentare cu apa si canalizare	buc			67,61 51,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0300	50,00	51,50
	2710403600502	Tabla otel neagra 1x1000x2000 mm	kg	0,2600	25,00	6,69
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874115840924	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 B M 6	buc	4,0000	0,80	3,30
	2430116100797	Grund miniu de plumb V-351	kg	0,0150	37,04	0,57
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,0200	69,30	1,43

APROBAT:

Intocmit
SRL VEGAN COM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria s.Bălăurești, r-nul Nisporeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.